

Østre Gjesingvej 9 A/S
Hjortsvangen 2, 7323 Give

CVR-nr. 29 79 66 37

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018

Svend Aage Kristian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østre Gjesingvej 9 A/S Hjortsvangen 2 7323 Give
	CVR-nr.: 29 79 66 37
	Stiftet: 27. oktober 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Connie Hansen Svend Aage Kristian Hansen Christian Preuthun Pedersen Niels Ingvard Christensen
Direktion	Svend Aage Kristian Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendommen Østre Gjesingvej 9 samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.110 t.kr. mod 2.977 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.751 t.kr. mod 1.630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.109.556	2.977.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-647.540	-647.540
Driftsresultat	2.462.016	2.329.774
1 Øvrige finansielle omkostninger	-216.538	-238.142
Resultat før skat	2.245.478	2.091.632
Skat af årets resultat	-494.024	-461.856
Årets resultat	1.751.454	1.629.776
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	1.751.454	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.370.224
Disponeret i alt	1.751.454	1.629.776

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>26.780.565</u>	<u>27.428.105</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.780.565</u>	<u>27.428.105</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.780.565</u>	<u>27.428.105</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>219.737</u>	<u>279.256</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>219.737</u>	<u>279.256</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.013.831</u>	<u>4.939.524</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.233.568</u>	<u>5.218.780</u>
	Aktiver i alt	<u>29.014.133</u>	<u>32.646.885</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
4 Overført resultat	2.032.914	281.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>12.032.914</u>	<u>14.281.460</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.159.481	1.083.215
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.159.481</u>	<u>1.083.215</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	12.946.249	14.622.081
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.946.249</u>	<u>14.622.081</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.691.117	1.527.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	219.000	215.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.190	65.643
Selskabsskat	355.758	334.594
Anden gæld	494.424	517.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.875.489</u>	<u>2.660.129</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.821.738</u>	<u>17.282.210</u>
Passiver i alt	<u>29.014.133</u>	<u>32.646.885</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	216.538	238.142
	<u>216.538</u>	<u>238.142</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	33.430.206	33.430.206
Kostpris 30. juni	<u>33.430.206</u>	<u>33.430.206</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-6.002.101	-5.354.561
Årets afskrivninger	-647.540	-647.540
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-6.649.641</u>	<u>-6.002.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>26.780.565</u>	<u>27.428.105</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	10.000.000	10.000.000
	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 10.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	281.460	2.651.684
Årets overførte resultat	1.751.454	-2.370.224
	<u>2.032.914</u>	<u>281.460</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.637.366	16.149.581
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.691.117	-1.527.500
	<u>12.946.249</u>	<u>14.622.081</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.793 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 26.781 t.kr.

7. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.